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Sławomir Soszyński (Prezes Zarządu) 

Doświadczony CIO/CTO, praktykujący od 20 lat w obszarze technologii i 
cyberbezpieczeństwa w czołowych instytucjach finansowych takich jak: ING, J.P. 
Morgan czy Citi. W swojej dotychczasowej karierze przeprowadził kilkanaście 
złożonych transformacji cyfrowych, rozwijając międzynarodowe zespoły talentów i 
operując na poziomie zarządów w sektorze finansowym. Zaufany i strategiczny 
doradca dla startupów na świecie, ma na swoim koncie ponad 150 zrealizowanych 
projektów w ramach fuzji i przejęć oraz rozwoju patentów. 

Absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika na kierunku fizyka teoretyczna i 
komputerowa. Ukończył również studia MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w 
Warszawie.  

Doświadczenie zawodowe: 

2019 - 2025 – ING Bank Śląski S.A. (Polska) – Wiceprezes Zarządu nadzorujący Pion 
CIO i cyberbezpieczeństwa 

2017 – 2019 - J.P. Morgan Poland Services Spółka z o.o. Warszawa (Polska) - Członek 
Zarządu nadzorujący Globalne Centrum Korporacyjne w Warszawie  

2015 – 2017 J.P. Morgan Londyn (Wielka Brytania) - Dyrektor Wykonawczy 
Architektury dla Sektora Technologii Korporacyjnej i Infrastruktury Technologicznej  

2014 – 2015 OSTC Group Warszawa (Polska) - Globalny Szef Departamentu 
Technologii  

2008 – 2013 Citi Londyn (Wielka Brytania), Singapur, Warszawa (Polska) - Szef 
Technologii Detalicznej oraz Szef Departamentu Architektury na region EMEA  

2005 – 2008 Citi Londyn (Wielka Brytania), Nowy York (USA) - Dyrektor 
Technologiczny w Globalnym Pionie Audytu  

2003 – 2005 Citi Handlowy S.A. Warszawa, Polska - Officer Bezpieczeństwa 
Informatycznego w Departamencie Bezpieczeństwa Banku 

 

Tomasz Król (Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy Grupy Kapitałowej Ailleron 
S.A.)  

Z Ailleron S.A. związany od września 2019 roku – początkowo jako Dyrektor ds. 
Finansowych a od grudnia 2019 roku jako Członek Zarządu, CFO.  

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie na kierunku Finanse 
Przedsiębiorstw. Ukończył studia podyplomowe w zakresie Zarządzania i Kontroli 
Wewnętrznej oraz Audytu w Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania przy 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie oraz studia podyplomowe w zakresie 



zarządzania procesowego Lean Management. Posiada tytuł Audytora 
Wewnętrznego Polskiego Instytutu Kontroli Wewnętrznej. 

Pan Tomasz Król od 2002 roku związany był zawodowo z Armatura Kraków SA, 
przechodząc poszczególne szczeble kariery zawodowej, w tym w szczególności w 
latach 2010-2017 jako Z-ca Dyrektora ds. Finansowych, a w latach 2017-2019 jako 
CFO Spółki, pełniąc równocześnie funkcję prokurenta samoistnego. W latach 2014-
2017 pełnił równocześnie funkcję Członka Rady Nadzorczej oraz Członka Komitetu 
Audytu Armatura Kraków SA. Był odpowiedzialny za całokształt polityki finansowej 
grupy kapitałowej – budżetowanie i prognozowanie, plany strategiczne, programy 
restrukturyzacyjne, ocenę projektów inwestycyjnych, controling zarządczy i 
operacyjny, optymalizacja polityki podatkowej, struktury kosztów, poziomu 
majątku obrotowego, pozyskiwanie środków na rozwój, wdrażanie nowych 
rozwiązań i systemów zarządczych i controlingowych. W roku 2007 wprowadzał 
Armaturę Kraków SA na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. W latach 
2009-2014 uczestniczył w zakończonych sukcesem procesach M&A kilku 
podmiotów, w tym grupy kapitałowej z podmiotami zagranicznymi. 

W spółkach należących do Grupy Armatura zasiadał w organach zarządczych i 
nadzorczych: 

2016 - Członek Rady Nadzorczej oraz Członek Komitetu Audytu Armatoora SA 
(podmiot działający na terenie specjalnej strefy ekonomicznej); 

2014 - 2016 - Członek Zarządu Aquaform SA; 

2013 - 2016 - Wiceprezes Zarządu w Armatura Tower Sp. z o.o.; 

2016 - 2018 - Prezes Zarządu w ARM Property Sp. z o.o. spółki prowadzącej proces 
sprzedaży nieruchomości nieoperacyjnych. 

Pan Tomasz Król poza Emitentem prowadzi następującą działalność: (i) prowadzi 
jednoosobową działalność gospodarczą UNIVI ADVISORY Tomasz Król, (ii) pełni 
funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Meble.pl S.A. 

 

Żaden z wyżej wymienionych Członków Zarządu nie prowadzi działalności 
konkurencyjnej wobec Grupy Ailleron S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 
jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej, kapitałowej, ani nie uczestniczy w 
jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.  

Żaden z powołanych Członków Zarządu nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 


